
 

２０２０年３月１８日 

 

当社営業オフィス等における時差出勤の実施について 

 

この度の新型コロナウイルス感染症(COVID-19)に罹患された皆様および感染拡大によって困難な生活環境

におられる皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 当社グループでは、感染防止の観点から、営業オフィス等に勤務する社員について、2時間程度の時差出勤

を実施することを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１． 期間 

2020年 3月 18日から実施 

※終了時期については、感染拡大の収束状況をふまえて決定することとし、決定次第ご案内いたします。 

 

２． 目的 

当社社員およびその家族、お取引先関係者さまの感染リスクの軽減および安全確保のため 

 

３． 対象 

全国の営業拠点（オフィス）10ヶ所および東京戸上電機販売株式会社に勤務する社員 

※本社および名古屋工場は通常勤務といたします。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 戸上電機製作所 


